様式第 1 号（第３条関係）       （表面）

                                年   月   日

 佐伯市長  様

                   申請者

                   氏名又は団体名

さいきオーガニックシティエコマイスター登録申請書

  さいきオーガニックシティエコマイスターとして登録をしたいので、さいきオーガニック

シティエコマイスター派遣制度実施要綱第３条第３号の規定により申請します。

また、下記の●以外の情報を各配布資料やホームページ等で公開することを承諾します。

記

１ プロフィール

氏名又は

団体名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

生

年

（Ｔ・S・H）

   年

代表者氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）  （団体のみ）
性

別
男 ・ 女

●連絡先

住所

（所在地）

〒

電話番号  FAX 番号

メールアドレス

所属団体

主な経歴・資格等

又は団体の概要

団体のみ

・設立年（T・S・H   年）

・構成人数（      人）

・その他（設立目的等）

裏面（次ページ）に続く・・・・・裏面（次ページ）も必ず記入してください。

（裏面）

2 活動支援内容

登

録

分

野

１ 自然環境
希少な動植物の保護、自然環境の保全・活用、自然との触れ合

い等に関すること。

２ 生活環境 大気・水・土壌環境、公害、４Ｒ、不法投棄等に関すること。

３ 快適環境

環境美化活動又は水辺、快適な町並み、里地・里山若しくは農

村・漁村景観の保全・活用に関すること。

歴史的資源の保全と活用に関すること。地域文化の保全と活用

に関すること。

４ 地球環境
省エネルギー、新エネルギー等の地球温暖化対策に関すること。

フロン、酸性雨等の地球環境の保全に関すること。

３ 具体的活動支援内容

（どのような支援や指導をしていただけるか具体的に記入してください。ＰＲも含む。）

４ 活動支援条件

（該当する項目に〇を付けてください。また、必要事項を(  )に記入してください。）

対  象  者
ア 限定しない  イ 幼児  ウ 小学生  エ 中学生  オ 高校生

カ 一般  キ 高齢者  ク その他（        ）

対
応
可
能
時
期

期 間

希望する期間を月単位で

ア 限定しない  イ（ ）月～（ ）月のみ  ウ（ ）月のみ

エ その他（      ）

曜 日 ア 限定しない  イ（      ）曜日

時間帯 ア 限定しない  イ 午前  ウ 午後  エ その他（      ）

支援地域

ア 佐伯地区  イ 上浦地区  ウ 弥生地区  エ 本匠地区

オ 宇目地区  カ 直川地区  キ 鶴見地区  ク 米水津地区

ケ 蒲江地区  コ 市内全域

特記事項

(

複
数
選
択
可)

登
録
可
能
分
野
に
〇
を
付
け
て
く
だ
さ
い
。

問い合わせ・申請先   ※申請は、郵送でも受け付けています。

  佐伯市市民生活部環境対策課環境企画係

   〒876－8585 佐伯市中村南町 1 番 1 号 TEL：０972-22-3995 FAX：0972-22-3914